Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 051019 GULLY - H-PAREGG.SBK1 G10 051019
Laptimes
15 - GAVAZZENI PATRIK 3) 17:24:42521  01:35.067 3) 17:24:10.081  01:34.057
1- DIPAOLO ALESSANDRO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:26:18.555  01:36.034 4) 17:25:42.127  01:32.046
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:20:59.048  01:29.266 5) 17:27:53.257  01:34.702 5) 17:27:14.186  01:32.059
1) 17:21:08.570  01:31.633 2) 17:22:29.147  01:30.099 6) 17:29:28.459  01:35.202 6) 17:28:47.294  01:33.108
2) 17:22:40.432  01:31.862 3) 17:23:59.041  01:29.894 7) 17:31:03.174  01:34.715 7) 17:30:19.521  01:32.227
3) 17:24:12.911  01:32.479 4) 17:25:29.769  01:30.728 8) 17:32:38.135  01:34.961 8) 17:31:52.519  01:32.998
4) 17:25:44.252 01:31.341 5) 17:27:01.279 01:31.510 9) 17:34:13.379 01:35.244 9) 17:33:25.073 01:32.554
5) 17:27:16.215  01:31.963 6) 17:28:31.880  01:30.610
6) 17:28:48.460  01:32.245 7 173000920 0130031 527 CATARELLO CHRISTIAN 67 - BERTARELLI GIOVANNI-O
7) 17:30:20.276 01:31.816 8) 17:31:31.228 01:29.308 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:31:52.080  01:31.804 0) 17:33:00.073  01:28.845 1) 17:21:51.742  01:38.095 1) 17:21:42.468  01:37.145
9) 17:33:24.126  01:32.046 2) 17:23:26.666  01:34.924 2) 17:23:18.944  01:36.476
16 - BRANCATO MICHELE 3) 17:25:04.895  01:38.229 3) 17:24:55.397  01:36.453
6 - SCOTONI LUCA-OVER 50 Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:26:42.663  01:37.768 4) 17:26:32.581  01:37.184
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:21:42.959  01:39.409 5) 17:28:19.857  01:37.194 5) 17:28:10.212  01:37.631
1) 17:21:43.492  01:37.816 2) 17:23:22.321  01:39.362 6) 17:29:56.528  01:36.671 6) 17:29:46.949  01:36.737
2) 17:23:21.252  01:37.760 3) 17:25:00.626  01:38.305 7) 17:31:32.847  01:36.319 7) 17:31:23.782  01:36.833
3) 17:24:58.490  01:37.238 4) 17:26:40.013  01:39.387 8) 17:33:07.867  01:35.020 8) 17:32:50.483  01:35.701
4) 17:26:35.238  01:36.748
5) 17:28:11.957 01:36.719 20 - PERI STEFANO 58 - ENGERISSER JOSEF \68 - BELLONI STEFANO
6) 17:29:48.155 01:36.198 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:31:24.513 01:36.358 1) 17:21:20.017 01:33.444 1) 17:21:02.342 01:30.205 1) 17:21:36.313 01:36.397
8) 17:33:00.574 01:36.061 2) 17:22:53.067 01:33.050 2) 17:22:31.958 01:29.616 2) 17:23:13.310 01:36.997
3) 17:24:27.114 01:34.047 3) 17:24:01.611 01:29.653 3) 17:24:50.006 01:36.696
9 - CREVENNA SIMONE 4) 17:26:00.905  01:33.791 4) 17:25:31.438  01:29.827 4) 17:26:26.894  01:36.888
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:27:34.689  01:33.784 5) 17:27:01.940  01:30.502 5) 17:28:04.177  01:37.283
1) 17:21:03.206  01:31.306 6) 17:29:08.961  01:34.272 6) 17:28:32.440  01:30.500 6) 17:29:40.570  01:36.393
2) 17:22:33.908  01:30.702 7) 17:30:45.462 01:36.501 7) 17:30:02.802 01:30.362 7) 17:31:17.017 01:36.447
3) 17:24:05.204  01:31.296 8) 17:32:21.669  01:36.207 8) 17:31:33.488  01:30.686 8) 17:32:53.059  01:36.042
4) 17:25:36.629  01:31.425 9) 17:33:59.502  01:37.833 9) 17:33:03.111  01:29.623 9) 17:34:28.860  01:35.801
5) 17:27:07.949  01:31.320
6) 17:28:39.075 01:31.126 29 - GRECO FRANCESCO 62 - CRESTANI MARCO 70- UNTERTHINER THOMAS
7) 17:30:10.302 01:31.227 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:31:42.105  01:31.803 1) 17:21:41.456  01:37.575 1) 17:21:15.630  01:32.850 1) 17:21:48.452  01:37.612
9) 17:33:14.185  01:32.080 2) 17:23:17.016  01:35.560 2) 17:22:47.989  01:32.359 2) 17:23:26.384  01:37.932
3) 17:24:52.554 01:35.538 3) 17:24:19.894 01:31.905 3) 17:25:04.526 01:38.142
14 - BOVOLON STEFANO 4) 17:26:28.059  01:35.505 4) 17:25:52.015  01:32.121 4) 17:26:42.075  01:37.549
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:28:03.674  01:35.615 5) 17:27:24.231  01:32.216 5) 17:28:21.827  01:39.752
1) 17:21:06.340  01:31.343 6) 17:29:38.900  01:35.226 6) 17:28:56.481  01:32.250 6) 17:30:00.651  01:38.824
2) 17:22:36.964  O0130.624 2y 17,3113 850  01:34.959  7) 17:30:228391  01:31.910
3 172408877 L3I g orugner  orgsa0s  8) 173159770 0131379 13- MAFFIPAOLO
4) 17:25:39.918 01:31.041 9) 17:34:24.471 01:35.409 9) 17:33:31.552 01:31.782 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:27:10.611  01:30.693 1) 17:21:47.451  01:37.702
6) 17:28:40.928 01:30.317 37 -LACHIN ENRICO 66 - PEANO ALBERTO 2) 17:23:24.870 01:37.419
7) 17:30:11.021 01:30.093 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:25:01.922 01:37.052
8) 17:31:42.373 01:31.352 1) 17:21:32.667 01:35.867 1) 17:21:05.323 01:31.282 4) 17:26:40.314 01:38.392
9) 17:33:13.652 01:31.279 2) 17:23:07.454 01:34.787 2) 17:22:36.024 01:30.701 5) 17:28:18.213 01:37.899
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 05 10 19
Laptimes

GULLY - H-PAREGG.SBK1 G10 051019

6) 17:29:55.833 01:37.620 3) 17:24:01.139 01:30.095 5) 17:27:10.978 01:31.919 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:31:34.244  01:38.411 4) 17:25:30.966  01:29.827 6) 17:28:42.934  01:31.956 1) 17:21:32.841  01:35.667
8) 17:33:11.718  01:37.474 5) 17:27:00.995  01:30.029 7) 17:30:14.673  01:31.739 2) 17:23:07.915  01:35.074
6) 17:28:31.352  01:30.357 8) 17:31:46.367  01:31.694 3) 17:24:42.900  01:34.985
76 - DEL MENICO STEFANO 7) 17:30:02.269  01:30.917 9) 17:33:17.853  01:31.486 4) 17:26:17.866  01:34.966
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:31:33.963  01:31.694 5) 17:27:52.024  01:34.158
1) 17:21:16.497  01:33.035 9) 17:33:04.083  01:30.120  171-SPARBERWERNER 6) 17:29:27.237  01:35.213
2) 17:22:48.732 01:32.235 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:31:02.015 01:34.778
3) 17:24:20.551 01:31.819 134 - CASSANEGO SILVIO-OVE 1) 17:21:30.439 01:36.172 8) 17:32:37.364 01:35.349
4) 17:25:52.923 01:32.372 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:23:04.895 01:34.456 9) 17:34:12.658 01:35.294
5) 17:27:26.012  01:33.089 1) 17:21:23.505  01:33.921 3) 17:24:39.949  01:35.054
6) 17:28:58.836  01:32.824 2) 17:22:57.640  01:34.135 4) 17:26:15.864  01:35.915 Giro pit veloce
7) 17:30:32.504  01:33.668 3) 17:24:32.237  01:34.597 5) 17:27:51.169  01:35.305 01128-845F" iiSIQVAZZEN'
8) 17:32:06.604  01:34.100 4) 17:26:07.655  01:35.418 6) 17:29:26.534  01:35.365 al giro 9
9) 17:33:40.513 01:33.909 5) 17:27:42.437 01:34.782 7) 17:31:01.623 01:35.089 Velocita media : 144 Km/h
6) 17:29:18.355  01:35.918 8) 17:32:36.919  01:35.296 .
82 - CHIARI MARCO 9) 17:34:12.350  01:35.431 Inizio gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro 151 - MONDINO STEFANO 05/10/2019 17:19:27
1) 17:21:51.814 01:38.485 Giro Ora del giorno Tempo Giro 175 - SCARPELLINI PAOLO Fine gara

05/10/2019 17:34:47

2) 17:23:30.266 01:38.452 1) 17:21:17.287 01:32.507 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:25:07.939  01:37.673 2) 17:22:49.553  01:32.266 1) 17:21:10.995  01:31.621
4) 17:26:46.005  01:38.066 3) 17:24:21.589  01:32.036 2) 17:22:42.216  01:31.221
5) 17:28:24.074  01:38.069 4) 17:25:54.334  01:32.745 3) 17:24:13.471  01:31.255
6) 17:30:02.983  01:38.909 5) 17:27:27.000  01:32.666 4) 17:25:45.239  01:31.768
6) 17:28:590.239  01:32.239 5) 17:27:16.459  01:31.220
85 - DE ANGELIS LUCA 7) 17:30:32.555  01:33.316 6) 17:28:48.818  01:32.359
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:32:05.800  01:33.245 7) 17:30:20.014  01:31.196
1) 17:22:04.179  01:36.544 9) 17:33:39.125  01:33.325 8) 17:31:51.439  01:31.425
2) 17:23:40.172  01:35.993 9) 17:33:21.919  01:30.480
3) 17:25:16.039  01:35.867 156 - MENEGOLA DISMA

4) 17:26:53.162 01:37.123 Giro Ora del giorno Tempo Giro 177 - GELMI MATTEO
1) 17:21:21.934 01:34.454 Giro Ora del giorno Tempo Giro
127 - BELLESINI MASSIMO 2) 17:22:54.432  01:32.498 1) 17:21:08.083  01:31.702
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 17:24:28.036  01:33.604 2) 17:22:39.557  01:31.474
1) 17:21:08.881  01:30.980 4) 17:26:01.794  01:33.758 3) 17:24:13.226  01:33.669
2) 17:22:39.820 01:30.939 5) 17:27:35.408 01:33.614
3) 17:24:10.873 01:31.053 6) 17:29:10.286 01:34.878 178 - CHINI WALTER
4) 17:25:41.389 01:30.516 7) 17:30:44.682 01:34.396 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:27:12.073 01:30.684 8) 17:32:18.565 01:33.883 l) 17:21:46.506 01:36.457
6) 17:28:43.435 01:31.362 g) 17:33:53.220 01:34.655 2) 17:23:22.564 01:36.058
7) 17:30:15.420 01:31.985 3) 17:25:00.823 01:38.259
8) 17:31:47.936 01:32.516  161-PINTO ROBERTO 4) 17:26:36.927 01:36.104
9) 17:33:20.880 01:32.944 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:28:12.586 01:35.659
1) 17:21:05.492 01:31.307 6) 17:29:48.177  01:35.591
128 - GIACOMELLI ANDREA 2) 17:22:36.338  01:30.846 7) 17:31:24.110  01:35.933
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 17:24:07.942  01:31.604 8) 17:33:00.981  01:36.871
1) 17:21:00.762 01:30.666 4) 17:25:39.059 01:31.117
2) 17:22:31.044 01:30.282 186 - MAINETTI MANUEL
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